
UCHWAŁA NR LVI/494/2023 
RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Kłodawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 poz. 645 ze zm.) 

RADA GMINY KŁODAWA 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy Skowronkowa działkach o numerze ewidencyjnym: 1267/8 i 473 położonych 
w miejscowości Kłodawa, gmina Kłodawa. 

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa w §1 przedstawiony jest na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłodawa 

 
 

Andrzej Stanisław Korona 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 988878A9-2422-4D95-BFC6-6CB1F91CEFFE. Podpisany Strona 1



MAPA POGLĄDOWA   
Kłodawa, dz. nr 1267/8 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 988878A9-2422-4D95-BFC6-6CB1F91CEFFE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy nadawanie m.in. nazw ulic i placów 
publicznych. 

Działka położona w obrębie ewidencyjnym Kłodawa, gmina Kłodawa o numerze ewidencyjnym: 

- 473 stanowi własność Gminy, 

- 1267/8 stanowi własność osób prywatnych. 

Nazwa ulicy została zaproponowana przez współwłaścicieli działki, a następnie zaakceptowana przez 
Radę Sołecką wsi Kłodawa. 

Podjęcie powyższej uchwały pozwoli na uporządkowanie numeracji adresowej dla nowo wydzielonych 
działek położonych przy tej drodze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 988878A9-2422-4D95-BFC6-6CB1F91CEFFE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/494/2023 RADY GMINY KŁODAWA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


